Linker Niederrhein | Sommer 2024
NTC Niederkrichtener Tennisclub e.V (1167)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.03.2024

Anlage
An der Meer 100, 41372 Niederkriichten-Oberkriucht
G 017576005348 RAIn-Cohnen@gmx.de

Sportwart/in
Niemodller, Lutz

Jugendwart/in
Weber-Gutjahr, Andreas

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.07.2024 08:16 | Seite 1

Damen 60 1 (4er) | Bezirksklasse A
MF: Martina Cohnen
m 01707756934, rain-cohnen@gmx.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.
1 Cohnen, Martina 25550813
2 Depta, Marion 26001536
3 Seifert, Elke 25802550
(SG mit TG Briuiggen e.V.)
4 Dawin, Dorothea 25502544
5 Thoénnissen, Gudrun 25101396
6 Betke, Maria 25902473
7 Schulze, Angelika 25202227
8 Cremer, Marlies 25851370
(SG mit TSV Meerbusch e.V. TA)
9 Wiemann, Annedore 25002118
10 Wennel, Beate 25751734
11 Dr. Muck, Doris 25002419
12 Wilms, Marita 26152327

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK

LK14,7
LK17,6
LK18,0

LK20,5
LK23,6
LK23,8
LK21,6
LK24,7

LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK24,6

DR-Sen.

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.




