Linker Niederrhein | Sommer 2024

NTC Niederkrüchtener Tennisclub e.V (1167)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.03.2024



Anlage

An der Meer 100, 41372 Niederkrüchten-Oberkrücht G 017576005348 RAin-Cohnen@gmx.de

Sportwart/in

Niemöller, Lutz

Jugendwart/in

Weber-Gutjahr, Andreas

Damen 60 1 (4er) | Bezirksklasse A

MF: Martina Cohnen

m 01707756934; rain-cohnen@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR-Sen.
1	Cohnen, Martina	25550813	LK14,7	
2	Depta, Marion	26001536	LK17,6	
3	Seifert, Elke	25802550	LK18,0	
	(SG mit TG Brüggen e.V.)			
4	Dawin, Dorothea	25502544	LK20,5	
5	Thönnissen, Gudrun	25101396	LK23,6	
6	Betke, Maria	25902473	LK23,8	
7	Schulze, Angelika	25202227	LK21,6	
8	Cremer, Marlies	25851370	LK24,7	
	(SG mit TSV Meerbusch e.V. TA)			
9	Wiemann, Annedore	25002118	LK24,9	
10	Wennel, Beate	25751734	LK25,0	
11	Dr. Muck, Doris	25002419	LK25,0	
12	Wilms, Marita	26152327	LK24,6	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

